
 （単位：千円）

【売　　　上　　　高】 125,299

研 修 事 業 24,880

実 践 指 導 事 業 90,724

受 託 事 業 9,694

【売   上   原   価】 88,131

研 修 事 業 27,877

実 践 指 導 事 業 51,466

受 託 事 業 8,787

37,167

【販売費及び一般管理費】 24,007

13,159

【営  業  外  収  益】 245

受 取 利 息 19

雑 収 入 226

【営  業  外  費　用】 0

雑 損 失 0

13,405

13,405

5,019

105

8,280

注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当 期 純 利 益

金　　　　額

損　益　計　算　書
自　令和 4年4月 1日
至　令和 5年3月31日

税 引 前 当 期 純 利 益

売 上 総 利 益

営 業 利 益

経 常 利 益

科　　　　目

株式会社岩手ソフトウェアセンター


