## 損益計算書

自 令和 4年4月 1日 至 令和 5年3月31日

(単位:千円)

科目	金額
【売 上 高】	125,299
研 修 事 業	24,880
実 践 指 導 事 業	90,724
受 託 事 業	9,694
【売 上 原 価】	88,131
研 修 事 業	27,877
実 践 指 導 事 業	51,466
受 託 事 業	8,787
売 上 総 利 益	37,167
【販売費及び一般管理費】	24,007
営 業 利 益	13,159
【営業外収益】	245
受 取 利 息	19
雑 収 入	226
【営業外費用】	0
雑 損 失	0
経 常 利 益	13,405
税引前当期純利益	13,405
法人税、住民税及び事業税	5,019
法人税等調整額	105
当 期 純 利 益	8,280

注) 記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。